[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

XXXIII сессия                                                                                                            III  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

От   «26»  мая  2016 года                                                                                      № 312
Об исполнении бюджета

Муниципального образования

«Суоярвский район» за 1 квартал 2016 года
Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Суоярвский район» по состоянию на 01.04.2016 года по доходам в сумме 93 830 289,87 руб. согласно приложению № 1 к настоящему решению, по расходам в сумме 91 942 905,89 руб. согласно приложению № 2 к настоящему решению, с профицитом в 1 887 383,98 руб. согласно приложению № 3 к настоящему решению.
Глава муниципального образования «Суоярвский район»                           О.Л.Шарабайко